
Uchwała Nr VII/48/2019
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/139/01 Rady Gminy Grunwald z dnia 10
                  maja 2001 r.  w sprawie ustanowienia Fundacji Rozwoju
                  Przedsiębiorczości „ATUT”, ustalenia jej statutu, wyznaczenia
                  przedstawiciela oraz upoważnienia do dokonania wpisu Fundacji

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.), w związku z art. 2 ust. 1 i art. 
5 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r.o fundacjach (t. j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 1491 ze 
zm.) Rada Gminy Grunwald uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/139/01 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z
dnia 10 maja 2001 r. wprowadza się następujące zmiany:
§ 6 otrzymuje brzmienie:
 
„§ 6. Wyznacza się przedstawiciela Gminy – Fundatora w Fundacji w osobie Pana 
Sławomira Sapryki.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 
rozplakatowanie oraz publikację na stronie BIP.

                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                               Cecylia Lecewicz-Husar

str. 1


